2

«в регистр»

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

проект
от __________________                                                                                                    № _____
О внесении изменений в решение

Думы города Югорска от 30.04.2019 № 33

«Об утверждении Порядка организации

и проведения общественных обсуждений

или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в
городе Югорске»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 30.04.2019 № 33 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Югорске» (с изменениями от 27.08.2019 № 61, от 24.11.2020 № 88, от 29.06.2021 № 51, от 26.04.2022 № 42, от 27.09.2022 № 92, от 20.12.2022 № 132, от 25.04.2023 № 40) следующие изменения:
1.1. В пункте 10 части 9 статьи 5 слова «в газете «Югорский вестник» заменить словами «в официальном сетевом издании города Югорска».
1.2. В пункте 10 части 6 статьи 7 слова «в газете «Югорский вестник» заменить словами «в официальном сетевом издании города Югорска».

1.3. В части 8 статьи 15 слова «в официальном печатном издании города Югорска» заменить словами «в официальном сетевом издании города Югорска».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном сетевом издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска                                   Е.Б. Комисаренко

Глава города Югорска                                                                     А.Ю. Харлов